Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 февраля 2020 г. N 19 - Р

             г. Фокино

О размещении на сайте проекта
административного регламента
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Фокино от  08.10.2019 г. № 667-П «Об административных регламентах»

1. Не позднее 17.02.2020 г. разместить на официальном сайте Администрации города Фокино проект Постановления администрации города Фокино «Об утверждении административного регламента по исполнению Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Фокино муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования городской округ город Фокино  Брянской области».

2 . Определить срок, отведенный для проведения независимой экспертизы с 17.02.2020 г. по 17.03.2020 г.

3. Заключения по результатам независимой экспертизы направлять в Администрацию города Фокино по адресу: Брянская область, г.Фокино, ул.Ленина 13 (1 этаж, Комитет по управлению муниципальным имуществом), телефон для 8948333)4-78-06.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом .
Глава администрации                                                                                                          Н.С. Гришина